Gewer e.V. (extern Stand 23.03.2023)

Nr. Geschaft zustéindig ort Strasse Telefon E-Mail

1 Abrahams Aalréucherei Dirk Abrahams 26340 Collsteder Damm 3 0445291120 www.abrahams-gmbh.de info@abrahams-gmbh.de

2 Apotheke Neuenburg Bert Focken 26340 Neuenburg Am Markt 2 04452 918282 www.apothek de apo-neuenburg@t-online de

3 Backer Fuhr- & Lohnbetrieb Bianca u. Karlheinz Biicker 26340 Colsteder Ring 6 04452 1462 www.baecker-gmbh.de info@baecker-gmbh.de

4 Ernst Buchow 26345 Grabstede HauptstraRe 34 0445291280 www.bockhorner.de info@bockhorner.de

5 Bruins Physiotherapie Christiaan Bruins 26340 Strasse 23a 04452 8099 christiaan.bruins@ewetel.net

6 Brunken Erdbau und Transport-Logistik Enno Brunken 26340 Collsteder Ring 23 044521771 www.enno-brunken.de enno@enno-brunken.de

7 Brunzel Doris u. Torsten Brunzel 26340 BurgstraRe 2 04452 283 torsten-brunzel-heizungsbau@ewetel.net
8 Carstens Physiotherapie Ronja Carstens 26340 Neuenburg Lindenstrasse 11 04452 605 www.physiotherapiecarstens.de physiotherapie@carstens.online

9 Charisma Diedrich Miller Mbel Christoph GroR 26340 Am Markt 3 04452377 www.charisma-diedrich-mueller.de info@charisma-diedrich-mueller.de
10 Coldewey Mabel Elke u. Tarek Burmeister, Harald u. Rolf Coldewey 26340 Neuenburg Zum Bahnhof 2-4. 0445291210 www.moebel-coldewey.de info@moebel-coldewey.de

1 Cordes Landwirtschaft Jorg Cordes 26340 Astederfeld Tarberger Landstrasse 23 01515 6351877 jorgus73@t-online.de

12 Die ierer Marco Loers 26340 urg Li asse 20 04452 1386 ww de de

13 Ehlers Reisen Rolf Ehlers 26340 Strasse 48 04452484 www_ehlers-reisen.net info@ eisen.de

14 Eilers und Gartenbau Hannes Eilers 26340 Zetel Bahnweg 11 04452 9482471 eilers-galabau@t-online.de

15 Eilers Landwirtschaft Cornelia u. Claus Eilers 26340 Lehmhér 23 04452 918140 lau .net

16 Fejes Mundschutz Vertrieb Jennifer Fejes 26340 Strasse 54a 0172 6657021 www.jf-mund ertrieb.de jennifer.fejes09@gmail.com

17 Haus am Konigssee Keven Politz 26340 Astederfeld Tarbarger Landstrasse 30 b 04452 918797 ww i d igssee.d
18 Frers ng Kerstin Frers, Ansgar Quatmann 26345 Bockhorn Grabsteder Strasse 3 04453 98180 www stb-frers-partner.de frers-partner.de
19 Friseur Miriam Hennig 26340 Astede 4 04452414 hennig jever@web.de

20 Frollje Backerei Sonja u. Thore Frollje 26345 Grabstede Hauptstrasse 68 04452392 www_baeckerei-froellje.de info@baeckerei-froellje.de

21 Gebhardt Zimmerei Ihr Dach vom Fach Jens Gebhardt 26340 Collsteder Ring 352 0173 8816860 jensgebhardt81@gmx.de

22 Grimm Strassen- und Tiefbau Kurt Grimm 26340 Zollweg 28 04452 9198640 ww p gung-grimm.de p gung-grimm.de
23 Helmerichs Faserverbundteile Klaus Helmerichs 26340 4 04452 919065 www.Klaushelmi.de info@klaushelmi.de

24 Hibbeler Anke Krebs 26340 Zum Bahnhof 1 04452 305 www.blumen-hibbeler.de krebs.anke@web.de

25 Hibbeler D: ker Frank Hibbeler 26340 Wachtelweg 15 04452 918168 frank.hi @gmx.de

26 Wolf Birgit Wolf 26340 Zetel Strasse 66 0179 4562493 www, hule-wolf.de kontakt, hule-wolf.de
27 Jacobs Hof Maik Jacobs 26340 Am Markt 12 04452 266 www.hotel hof.de jacobs.lueder @ewetel.net

28 Kerstins Dorfcafe Kerstin von Zabiensky 26340 ur 20 04452 948866 kerstinsdorfcafe@web.de

29 Koch & Stark Klartechnik Sandra u. Oliver Stark 26340 Ruttel Friedeburger Strasse 3 04452 708311 www.kochundstark.de stark-oliver@t-online.de

30 Knieper Spedition Forian Knieper 26340 Zetel Jacob-Borchers-Strasse 48 044539857711 www_spedition-knieper.de florian.knieper@spedition-knieper.de
31 Kopken Offentliche Versicherung Holger Kpken 26345 Grabstede Hauptstrasse 15 044528329 www.oeff g.de koepken@oevo.de

32 Kuhlmann Landschlachterei Inge u. Heiko Kuhimann 26345 Bockhorn Vor der Bahn 1 04453 71532 www. -kuhimann.de eikuhlmann.de
33 Kuhlmann L D Marco Kuhlmann 26340 45 04452 919632 www.kuhlmann-friesland.de info@kuhlmann-friesland.de

34 Lammel hule Uwe Lammel 26340 Karl-Bunje-Strasse 7 04452 919830 www.schwimm: X I.de info@schwimmschule-laemmel.de
35 Landcafe Neumann Ella Weiner-Neumann 26340 Astederfeld 6 04452 918854 www ferienhof-friesland.de friesland.d
36 L idmannsruh Ingo Steffens 26340 Rutteler Strasse 10 04452 918123 W uh.de .de
37 Landessparkasse zu Oldenburg Malte-Tobias Fried 26340 Zetel Neuenburer Strasse 1 04412307871 www.lz0.com malte-tobias.fried@/zo0.com

38 Langediers Biogas / Heike u. Harm Langediers 26340 Strasse 47 04452 8588 ww langediers.de harm @ net

39 L roben Steuerberatung Mario Behrens 26340 Am Markt 1 04452 9485980 behrens@steuer-zetel.de

40 Lonecke del Ralf Bruns 26340 Zetel Strasse 22 04453 9328-0 www lonecke-zetel.de r.bruns@lonecke-zetel.de

a1 Liibben Kalte- und Helma u. Uwe Liibben 26340 Ruttel Zollweg 15a 04452 708280 www.kaelte-klima-luebben.d info@kaelte-klima-luebben.d

22 Martens Garten- und Landschaftsbau Jiirgen Martens 26340 Strasse 52 04452424 www.martens-gar ies.de info@martens-gartenparadies.de
43 Martens Werbetechnik Manja Martens 26340 Astederfeld Ammerscher Weg 1a 04452 7079750 manja.martens@ewe.net

a4 May Mobile Kaserei Martin May 26340 Ginsterstrasse 3 04452 2310424 www kaesereimay.de info@| imay.de

a5 Meiners Anna u. Jochen Meiners 26340 L 2 04452 70888-0 www.meiners-vm.de jochen.meiners@meiners-vm.de
26 Menze Elektrotechnik Karl-Heinz Menze 26340 Strasse 13 04452 1203 khmenze@gmx.de

47 Metall Idee Jiirgen Billter 26340 Neuenburg Pohlstrasse 72 04452 918358 www.metall-idee.com info@metall-idee.com

28 Meyer Schuhhaus Heiner Juilfs 26345 Bockhorn Lange Strasse 4 04452 1257 heiner juilfs@ewetel.net

49 Automobil Logistik Jens 26340 Collsteder Damm 1 0445291160 www.sped d jens. d
50 i Karin u. Giinter 26340 Buschweg 2 04452 7079484 ww immo.de! i .de

51 Miiller Fenster und Tiiren Jiirn Miller 26340 Bahnweg 2 04453 4858580 www fenstersysteme-mueller.de fenstersysteme@ewetel.net

52 Miiller Stiftungen Michael Zah! 16515 Oranieburg Magnus-Hirschfeld-Strasse 24 03301 203099 verwaltung@mueller-lehnitz.de
53 Neeborger BF3 Transpor Thorsten Abrahams 26340 August-Hinrichs-Strasse 6 01716719513 neeborger m

54 Werner Koch 26340 Urwaldstrasse 14 04452 1644, gl net
55 Noormann L ische Praxis Ulla Noormann 26340 Lili 5 04452 7079840 ulla.noormann@posteo.de

56 Onkens Hof Ferienhauser Elisabeth Onken 26340 Astede 59 04452 9119-0 www.onkenshof.de info@onkenshof.d

57 Playbricks Spielzeug Timo Koch 26340 Ur 14 04452 7079408 www.playbricks.de tkoch74@web.de

58 Penning Autohaus Arnim Penning 26340 Strasse 6 - 14a 04452 9120-0 www.autohaus- de info@autohaus-penning.d

59 Raiffeisen- und Edeka Markt Holger Bruhns 26340 Ladestrasse 10 04452 918094 WWw.rwg: d holger bruhns@rwg-aof.de

60 Raiffeisen Volksbank Jan Christian Wehlau 26340 Zetel Strasse 3 0445115293 www. d jan.christian. d
61 RC - Hangar Jens Uken 26340 Zeteler Strasse 13 04452 2390508 www.rc-hangar.com jens@rc-hangar.com

62 Remmling Roger Remmling 26340 Urwaldstrasse 22 04452 919060 www.remmling. d i d
63 Restaurierungszentrum Heiner Lauxtermann, Cai-Olaf Wilgeroth 26340 Zum Bahnhof 3 015123671869 www.restaurierungszentrum-neuenburg.de kontakt i de
64 Rben Tonbaustoffe Wihelm Renke Rében 263240 Zetel Klein Schweinebriick 168 04452880 www.roeben.com info@roeben.com

65 Rosis Ladchen Rosi Ahlers 26340 August-Hinrichs-Strasse 14 01711728141 rosisla gmx.de

66 Rutteler Mihle Florian Topp 26340 Ruttel Friedeburger Strasse 2 0157 73989962 www.ruttelermuehle.de info@ruttelermuehle.de

67 Safken Biogas / Landwirtschaft Katrin u. Frank Safken 26340 Astederfeld Tarbarger Landstrasse 32 04452 8620 frank net

68 Schalkamp Martin Schalkamp 26180 Rastede Dorpstraat 82 0177 4008004 www.martin-schalkamp.d martin. om

69 Gregor 26340 Johann Schiltte Strasse 4a 04452 919757 ww de gregor. line.de
70 Schiffer X-Haircut Elvira Schiffer 26340 Am Markt 7 04452 948525 x-haircut@outlook.com

71 Schlicht u. Jahnke Marni Schlicht, Carsten Jahnke 26340 Zum Bahnhof 10 04452 948939 www.zahn-neuenburg.de d

72 Schroder Likore und Fruchtaufstriche Wiebke Schroder 26340 Neuenburg Astede 30 04452 8483 we_schroeder@web.de

73 Schroder Vorburger Hof Michael Schroder 26340 i 30 04452315 vorburgerhof @web.de

74 Score Tankstelle Markus Moller 26340 urg ur asse 26 04452 220 www.score-emden.de de
75 SE Werbung Bernd Frosch 26340 Zetel Strasse 47 04453 4342 www.se-werbung.de info@se-werbung.de

76 Sieckmann Uwe Sieckmann 26340 Strasse 54a 01723754216 .de

77 Siefjediers Gartenbau Kerstin u. Stefan Siefiediers 26340 Mar 12 04452 622 gartenb: net
78 Speckels Tischlerei Jochen Speckels 26340 L 20 04452 366 www.speckels.de info@speckels.de

79 Sprung und Heiler Horst Sprung 26340 Pohlstrasse 76 04452327

80 Hof Jan und Sabine Szengel 26340 Zetel Klein-Schweinebriick 46 04453 3666 jan.szengel@ewetel.net

81 Stengler Autolackiererei Gunda u. Ralf Stengler 26340 Neuenburg Collsteder Damm 8 04452 1446 www. g-stengler.de g-stengler.de
82 Streithorst Kiichen-Atelier Inga Streithorst 26340 10 0176 21668656 www.kuechen-atelier.com info@kuechen-atelier.com

83 Stroje Fahr Bert Stroje 26340 Urwalds 3 04452 918047 www.stroje bike mail@stroje.bike

84 haltung Doris und Axel 26340 Collsteder Damm 5 04452 918010 Www.sw) d d

85 Tapken i Klaus Tapken 26340 Urwaldstrasse 37 04452 708708 ww friesland.de info@energieberater-friesland.de
86 Tapkenhinrichs Imbiss und Ausschank Andreas Tapkenhinrichs 26340 Zetel Fuhrenkampstrasse 21 0171 6463570 D! ic om
87 Thalen Consult Hein Thalen 26340 Urwaldstrasse 39 04452 916-0 www.thalen.d info@thalen.de

88 Tonjes Autohaus Werner Tonjes 26340 Zeteler Strasse 12 04452 94859-0 www.autohaus-toenjes.de j toenjes.de
89 Urwaldhof Restaurant Wolfgang Ostendorf 26340 Neuenburg Urwaldstrasse 59 04452 1860 www.urwaldhof-friesland.de urwaldhof-friesland@web.de

90 Zaunteam Friesische Wehde Mirko GriiRing 26340 Ruttel Zollweg 15 04452 708288 www.zaunteam.de mirko.gruessi de
91 Zimmermann Reformhaus Uta Theuer 26340 Neuenburg Zeteler Strasse 3 04452391 uta.theuer @ewetel.net
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